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Zapraszamy na szkolenie online „Lokalne smaki ze znakiem jakości”, które 
odbędzie się w 21 kwietnia. Jest to szkolenie dla dolnośląskich rolników, 
doradców rolniczych, przetwórców żywności oraz przedsiębiorców działających w 
sektorze rolno-spożywczym. Zgłoszenia przyjmujemy do 17 kwietnia.

W programie znalazły się wykłady na temat krajowych i unijnych systemów 
jakości żywności oraz zasad ich funkcjonowania. Uczestnicy wydarzenia zdobędą 
wiedzę na temat certyfikacji produktów, korzyści wynikających z uczestnictwa w 
systemach jakości, a także wymogów formalnych związanych z ich wdrażaniem. 
W ramach promocji dobrych praktyk zostaną zaprezentowane dwa niemieckie 
gospodarstwa rolne, które z powodzeniem produkują i wprowadzają na rynek 
wyroby certyfikowane zgodnie z krajowymi i unijnymi standardami jakości.

Szkolenie ma na celu: 

promowanie idei rozszerzania podstawowej działalności rolniczej o 
przetwórstwo, 
zachęcanie do sprzedaży produktów bezpośrednio konsumentowi 



końcowemu, 
prezentację praktycznych rozwiązań w zakresie certyfikacji i marketingu 
produktów lokalnych, 
pokazanie znaczenia współpracy i wspólnej promocji żywności 
rzemieślniczej objętej systemami jakości.

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II 
Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich+” Planu Strategicznego 
dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. Operacja opracowana przez 
Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą we Wrocławiu w ramach 
operacji do realizacji w Planie operacyjnym KSOW+ na 2026 r. Instytucja 
Zarządzająca Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-
2027 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Wypełnioną kartę zgłoszenia należy przesłać na adres: 
sekretariat@dodr.pl. 
Osoba do kontaktu: 
Izabela Michniewicz, 
tel. 71 339 80 21, wew. 150.

Zostań Partnerem KSOW+
https://www.ksowplus.pl/baza-danych/partnerzy-ksow/formularz-zgloszeniowy
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